
Søknad på nærmiljømidler SK. Havn 10.02.23 

Sør-Karmøy frivilligsentral IOGT i samarbeid med Ung Arena og Mental Helse Karmøy ønsker å starte 

en hobbygarasje, som kan brukes på dagtid, kveld og helger. Andre lag, foreninger og organisasjoner 

skal også kunne få benytte seg av tilbudet. Det vil bli lagt opp t i l  å kunne bruke lokalene ti l 

medlemsmøter/treff. 

Vi ønsker bygge broer mellom generasjoner i Karmøy og få opp et tilbud som vil gi gode relasjoner 

mellom generasjonene som vil være et vinn-vinn tilbud. De voksne/eldre kan bistå med frivilligarbeid 

og opplæring ti l de yngre på ulike områder. Sanitetskvinner, helselag, Røde kors, frelserarmen, 

pensjonistforeninger m flere. Pandemien og krig har satt spor hos oss alle. Vi trenger hverandre for å 

forebygge ensomhet, utenforskap og isolasjon. Gode tilbud og samarbeid mellom ulike 

organisasjoner og generasjoner må jo bare være god folkehelse og forebyggende arbeid. 

Men først og fremst ser vi for oss et tilbud for ungdom 13-25 år som ikke har mulighet t i l  vanlig 

skolegang eller jobb, og faller mellom to stoler i systemet. Her kan en også få tilbud om en form for 

arbeidstrening. NAV vil bli koblet på. Ung Arena og NAV har kontakt med denne målgruppen, og det 

vil være enkelt å fylle opp gruppene. Frivillige fra andre organisasjoner stiller seg positive og flere 

ønsker bidra inn her. 

Det vil bli tilbud om sykurs/redesign, male og tegnekurs, lære om tauverk, hobbysnekker og mer, 

men også bare få være en del av en gruppe og føle tilhørighet. Mat og enkelservering er en selvfølge. 

Tilbudet må være gratis spesielt for ungdommene, men helst for alle! 

Hobbygarasjen skal inneholde snekkerverksted, tauverk, male/hobbystasjon, 

sy/håndarbeidstasjon, sofa/samtalestasjon, spillehjørne og kjøkkenkrok. Lokaler er 

tilgjengelig. 

Vi søker midler t i l  utstyr: 

Symaskiner: 7500,- 

Male/hobby: 12500,- 

Annet utstyr som planker, lakk, tøy, garn og tau mm : 10000,- 

Kjøkken/servering: 15000,- 

lnventar: 5000,- 

Sum: 50000,- 

Mvh Linda Thorsvik 

Sør-Karmøy frivilligsentral IOGT 


